
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по собственности и экономической политике

t

РЕШЕНИЕ
19 мая 2022 г. № 06/^$?'-р

г. Иркутск

О модернизации аэропорта 
г. Иркутска

Заслушав и обсудив информацию «О модернизации аэропорта г. 
Иркутска», руководствуясь статьей 13 Регламента Законодательного 
Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1) принять информацию по вопросу «О модернизации аэропорта г. 
Иркутска» к сведению и вернуться к его обсуждению в июле 2022 года.

Председатель комитета Н.С. Труфанов


